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Día 5 / Day 5

Morelia – Guanajuato
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ITINERARIO DEL DÍA

ITINERARY FOR THE DAY
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CEREMONIA CHP

500
CEREMONY PC

ARCO DE SALIDA CATEDRAL DE 
MORELIA, MICH.



5

CHP 500 ARCO DE SALIDA CATEDRAL DE MORELIA, MICH.
DIST.

500PC

31.02 kmCH 501 LA CASCADATC

00:4046.53 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 31.02
 19.702857°

1 -101.192440°

0.10 0.10 30.92

2

0.21 0.11 30.81

3

0.96 0.75 30.06

4

1.05 0.09 29.97

5

1.65 0.60 29.37

6

2.69 1.04 28.33

7

3.14 0.45 27.88

8

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.



6

CHP 500 ARCO DE SALIDA CATEDRAL DE MORELIA, MICH.
DIST.

500PC

31.02 kmCH 501 LA CASCADATC

00:4046.53 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

3.24 0.10 27.78

9

4.13 0.89 26.89

10

4.71 0.58 26.31

11

4.94 0.23 26.08

12

5.31 0.37 25.71

13

5.45 0.14 25.57

14

5.74 0.29 25.28

15

7.03 1.29 23.99

16



7

CHP 500 ARCO DE SALIDA CATEDRAL DE MORELIA, MICH.
DIST.

500PC

31.02 kmCH 501 LA CASCADATC

00:4046.53 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

7.43 0.40 23.59

17

7.63 0.20 23.39

18

8.15 0.52 22.87

19

8.70 0.55 22.32

20

10.90 2.20 20.12

21

12.67 1.77 18.35

22

13.11 0.44 17.91

23

13.83 0.72 17.19

24



8

CHP 500 ARCO DE SALIDA CATEDRAL DE MORELIA, MICH.
DIST.

500PC

31.02 kmCH 501 LA CASCADATC

00:4046.53 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

14.56 0.73 16.46

25

15.99 1.43 15.03

26

17.46 1.47 13.56

27

22.39 4.93 8.63

28

22.71 0.32 8.31

29

24.20 1.49 6.82

30

26.02 1.82 5.00

31

26.97 0.95 4.05

32



9

CHP 500 ARCO DE SALIDA CATEDRAL DE MORELIA, MICH.
DIST.

500PC

31.02 kmCH 501 LA CASCADATC

00:4046.53 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

29.98 3.01 1.04

33

30.46 0.48 0.56

34

31.02 0.56 0.00
 19.653522°

35 -100.949611°

31.25 0.23 -0.23
 19.651972°

36 -100.948535°
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LA CASCADA II
TRAMO CRONOMETRADO TC

501
SPECIAL STAGE SS



11

LA CASCADA II
INICIO DE TC TC

501
SS START SS



12

LA CASCADA II
FIN DE TC TC

501
SS FINISH SS
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TC 501 LA CASCADA
DIST.

501SS

19.24 kmCH 502 MIL CUMBRES (OESTE)TC

00:19501 LA CASCADA II 16.59 km 60.76 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 19.24
 19.651972°

1 16.59 -100.948535°

7.72 7.72 11.52

2 8.87

10.73 3.01 8.51

3 5.86

14.07 3.34 5.17

4 2.52

16.59 2.52 2.65
 19.683375°

5 0.00 -100.868235°

16.91 0.32 2.33
 19.681588°

6 -100.865909°

18.15 1.24 1.09

7

19.24 1.09 0.00
 19.676469°

8 -100.850720°

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.



14

TC 501 LA CASCADA
DIST.

501SS

19.24 kmCH 502 MIL CUMBRES (OESTE)TC

00:19501 LA CASCADA II 16.59 km 60.76 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

19.39 0.15 -0.15
 19.677700°

9 -100.850210°
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MIL CUMBRES IV
TRAMO CRONOMETRADO TC

502
SPECIAL STAGE SS



16

MIL CUMBRES IV
INICIO DE TC TC

502
SS START SS



17

MIL CUMBRES IV
FIN DE TC TC

502
SS FINISH SS



18

TC 502 MIL CUMBRES (OESTE)
DIST.

502SS

41.60 kmCHP 502a ENTRADA A SERVICIO LAS PILASPC

00:57502 MIL CUMBRES IV 19.06 km 43.79 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 41.60
 19.677700°

1 19.06 -100.850210°

5.65 5.65 35.95

2 13.41

18.99 13.34 22.61

3 0.07

19.06 0.07 22.54
 19.623618°

4 0.00 -100.775430°

19.52 0.46 22.08
 19.619373°

5 -100.775485°

19.62 0.10 21.98

6

21.64 2.02 19.96

7

22.12 0.48 19.48

8

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.



19

TC 502 MIL CUMBRES (OESTE)
DIST.

502SS

41.60 kmCHP 502a ENTRADA A SERVICIO LAS PILASPC

00:57502 MIL CUMBRES IV 19.06 km 43.79 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

27.50 5.38 14.10

9

27.67 0.17 13.93

10

28.32 0.65 13.28

11

34.23 5.91 7.37

12

35.00 0.77 6.60

13

38.96 3.96 2.64

14

41.60 2.64 0.00
 19.681133°

15 -100.642404°
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ENTRADA A SERVICIO LAS PILAS
SERVICIO CHP

502a
SERVICE PC
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CHP 502a ENTRADA A SERVICIO LAS PILAS
DIST.

502PC

CH 502b SALIDA DE SERVICIO LAS PILASTC

01:00

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 0.00
 19.681133°

1 -100.642404°

0.00 0.00 0.00
 19.680923°

2 -100.643359°

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.



22

CH 502b SALIDA DE SERVICIO LAS PILAS
DIST.

502TC

11.30 kmCH 503 LOS AZUFRES TC

00:1837.67 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 11.30
 19.680923°

1 -100.643359°

2.63 2.63 8.67

2

4.11 1.48 7.19

3

4.65 0.54 6.65

4

5.34 0.69 5.96

5

6.57 1.23 4.73

6

7.20 0.63 4.10

7

9.04 1.84 2.26

8

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.
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CH 502b SALIDA DE SERVICIO LAS PILAS
DIST.

502TC

11.30 kmCH 503 LOS AZUFRES TC

00:1837.67 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

9.37 0.33 1.93

9

9.50 0.13 1.80

10

9.78 0.28 1.52

11

10.16 0.38 1.14

12

10.49 0.33 0.81

13

11.30 0.81 0.00
 19.723095°

14 -100.655577°

11.39 0.09 -0.09
 19.723614°

15 -100.654885°
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LOS AZUFRES
TRAMO CRONOMETRADO TC

503
SPECIAL STAGE SS



25

LOS AZUFRES
INICIO DE TC TC

503
SS START SS



26

LOS AZUFRES
FIN DE TC TC

503
SS FINISH SS
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TC 503 LOS AZUFRES 
DIST.

503SS

293.74 kmCH 504 LOS QUIOTES (ESTE)TC

04:00503 LOS AZUFRES 11.29 km 73.44 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 293.74
 19.723614°

1 11.29 -100.654885°

7.28 7.28 286.46

2 4.01

8.43 1.15 285.31

3 2.86

11.29 2.86 282.45
 19.772669°

4 0.00 -100.686738°

11.78 0.49 281.96
 19.775308°

5 -100.683163°

13.14 1.36 280.60

6

13.66 0.52 280.08

7

14.07 0.41 279.67

8

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.



28

TC 503 LOS AZUFRES 
DIST.

503SS

293.74 kmCH 504 LOS QUIOTES (ESTE)TC

04:00503 LOS AZUFRES 11.29 km 73.44 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

15.38 1.31 278.36

9

19.07 3.69 274.67

10

22.02 2.95 271.72

11

22.91 0.89 270.83

12

29.04 6.13 264.70

13

30.34 1.30 263.40

14

31.31 0.97 262.43

15

31.82 0.51 261.92

16



29

TC 503 LOS AZUFRES 
DIST.

503SS

293.74 kmCH 504 LOS QUIOTES (ESTE)TC

04:00503 LOS AZUFRES 11.29 km 73.44 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

32.33 0.51 261.41

17

33.09 0.76 260.65

18

34.59 1.50 259.15

19

35.11 0.52 258.63

20

35.41 0.30 258.33

21

40.32 4.91 253.42

22

51.20 10.88 242.54

23

51.53 0.33 242.21

24



30

TC 503 LOS AZUFRES 
DIST.

503SS

293.74 kmCH 504 LOS QUIOTES (ESTE)TC

04:00503 LOS AZUFRES 11.29 km 73.44 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

52.04 0.51 241.70

25

59.31 7.27 234.43

26

67.23 7.92 226.51

27

75.82 8.59 217.92

28

89.33 13.51 204.41

29

89.99 0.66 203.75

30

90.34 0.35 203.40

31

91.20 0.86 202.54

32



31

TC 503 LOS AZUFRES 
DIST.

503SS

293.74 kmCH 504 LOS QUIOTES (ESTE)TC

04:00503 LOS AZUFRES 11.29 km 73.44 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

97.91 6.71 195.83

33

102.46 4.55 191.28

34

110.05 7.59 183.69

35

110.47 0.42 183.27

36

110.87 0.40 182.87

37

115.70 4.83 178.04

38

122.85 7.15 170.89

39

123.25 0.40 170.49

40



32

TC 503 LOS AZUFRES 
DIST.

503SS

293.74 kmCH 504 LOS QUIOTES (ESTE)TC

04:00503 LOS AZUFRES 11.29 km 73.44 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

124.56 1.31 169.18

41

133.85 9.29 159.89

42

148.56 14.71 145.18

43

158.20 9.64 135.54

44

162.25 4.05 131.49

45

168.25 6.00 125.49

46

168.50 0.25 125.24

47

168.96 0.46 124.78

48



33

TC 503 LOS AZUFRES 
DIST.

503SS

293.74 kmCH 504 LOS QUIOTES (ESTE)TC

04:00503 LOS AZUFRES 11.29 km 73.44 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

169.39 0.43 124.35

49

172.32 2.93 121.42

50

173.24 0.92 120.50

51

173.83 0.59 119.91

52

180.88 7.05 112.86

53

187.82 6.94 105.92

54

188.69 0.87 105.05

55

189.30 0.61 104.44

56



34

TC 503 LOS AZUFRES 
DIST.

503SS

293.74 kmCH 504 LOS QUIOTES (ESTE)TC

04:00503 LOS AZUFRES 11.29 km 73.44 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

189.56 0.26 104.18

57

190.37 0.81 103.37

58

191.05 0.68 102.69

59

191.89 0.84 101.85

60

192.19 0.30 101.55

61

194.99 2.80 98.75

62

195.27 0.28 98.47

63

195.57 0.30 98.17

64



35

TC 503 LOS AZUFRES 
DIST.

503SS

293.74 kmCH 504 LOS QUIOTES (ESTE)TC

04:00503 LOS AZUFRES 11.29 km 73.44 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

196.02 0.45 97.72

65

196.40 0.38 97.34

66

197.40 1.00 96.34

67

197.81 0.41 95.93

68

198.56 0.75 95.18

69

198.78 0.22 94.96

70

198.97 0.19 94.77

71

199.34 0.37 94.40

72



36

TC 503 LOS AZUFRES 
DIST.

503SS

293.74 kmCH 504 LOS QUIOTES (ESTE)TC

04:00503 LOS AZUFRES 11.29 km 73.44 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

199.74 0.40 94.00

73

200.17 0.43 93.57

74

200.25 0.08 93.49

75

200.93 0.68 92.81

76

202.80 1.87 90.94

77

205.23 2.43 88.51

78

205.66 0.43 88.08

79

206.77 1.11 86.97

80



37

TC 503 LOS AZUFRES 
DIST.

503SS

293.74 kmCH 504 LOS QUIOTES (ESTE)TC

04:00503 LOS AZUFRES 11.29 km 73.44 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

208.89 2.12 84.85

81

209.35 0.46 84.39

82

210.42 1.07 83.32

83

212.92 2.50 80.82

84

218.83 5.91 74.91

85

224.40 5.57 69.34

86

230.11 5.71 63.63

87

234.63 4.52 59.11

88



38

TC 503 LOS AZUFRES 
DIST.

503SS

293.74 kmCH 504 LOS QUIOTES (ESTE)TC

04:00503 LOS AZUFRES 11.29 km 73.44 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

235.73 1.10 58.01

89

241.68 5.95 52.06

90

242.40 0.72 51.34

91

242.59 0.19 51.15

92

242.84 0.25 50.90

93

246.30 3.46 47.44

94

250.80 4.50 42.94

95

257.12 6.32 36.62

96



39

TC 503 LOS AZUFRES 
DIST.

503SS

293.74 kmCH 504 LOS QUIOTES (ESTE)TC

04:00503 LOS AZUFRES 11.29 km 73.44 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

258.83 1.71 34.91

97

264.05 5.22 29.69

98

265.72 1.67 28.02

99

268.38 2.66 25.36

100

269.28 0.90 24.46

101

272.49 3.21 21.25

102

273.41 0.92 20.33

103

274.57 1.16 19.17

104



40

TC 503 LOS AZUFRES 
DIST.

503SS

293.74 kmCH 504 LOS QUIOTES (ESTE)TC

04:00503 LOS AZUFRES 11.29 km 73.44 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

274.73 0.16 19.01

105

274.97 0.24 18.77

106

275.30 0.33 18.44

107

275.57 0.27 18.17

108

276.19 0.62 17.55

109

276.51 0.32 17.23

110

276.69 0.18 17.05

111

277.07 0.38 16.67

112



41

TC 503 LOS AZUFRES 
DIST.

503SS

293.74 kmCH 504 LOS QUIOTES (ESTE)TC

04:00503 LOS AZUFRES 11.29 km 73.44 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

278.48 1.41 15.26

113

278.67 0.19 15.07

114

278.99 0.32 14.75

115

285.86 6.87 7.88

116

292.55 6.69 1.19

117

293.74 1.19 0.00
 21.152093°

118 -101.091773°

293.92 0.18 -0.18
 21.151020°

119 -101.093463°



42

LOS QUIOTES I
TRAMO CRONOMETRADO TC

504
SPECIAL STAGE SS



43

LOS QUIOTES I
INICIO DE TC TC

504
SS START SS



44

LOS QUIOTES I
FIN DE TC TC

504
SS FINISH SS



45

TC 504 LOS QUIOTES (ESTE)
DIST.

504SS

10.31 kmCH 505 SANTA ROSA (ESTE)TC

00:10504 LOS QUIOTES I 8.51 km 61.86 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 10.31
 21.151020°

1 8.51 -101.093463°

1.72 1.72 8.59

2 6.79

8.51 6.79 1.80
 21.098127°

3 0.00 -101.126678°

9.41 0.90 0.90
 21.094170°

4 -101.133063°

10.31 0.90 0.00
 21.095620°

5 -101.141620°

10.49 0.18 -0.18
 21.094890°

6 -101.143063°

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.



46

SANTA ROSA I
TRAMO CRONOMETRADO TC

505
SPECIAL STAGE SS



47

SANTA ROSA I
INICIO DE TC TC

505
SS START SS



48

SANTA ROSA I
FIN DE TC TC

505
SS FINISH SS



49

TC 505 SANTA ROSA (ESTE)
DIST.

505SS

13.22 kmCH 506 LA VALENCIANA (ESTE)TC

00:14505 SANTA ROSA I 10.61 km 56.66 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 13.22
 21.094890°

1 10.61 -101.143063°

4.15 4.15 9.07

2 6.46

10.61 6.46 2.61
 21.080136°

3 0.00 -101.195623°

11.01 0.40 2.21
 21.077560°

4 -101.196721°

13.22 2.21 0.00
 21.071207°

5 -101.206158°

13.34 0.12 -0.12
 21.070869°

6 -101.207081°

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.



50

LA VALENCIANA I
TRAMO CRONOMETRADO TC

506
SPECIAL STAGE SS



51

LA VALENCIANA I
INICIO DE TC TC

506
SS START SS



52

LA VALENCIANA I
FIN DE TC TC

506
SS FINISH SS



53

TC 506 LA VALENCIANA (ESTE)
DIST.

506SS

14.38 kmCHP 506a ARCO DE META JARDÍN UNIÓN GUANAJUATOPC

00:24506 LA VALENCIANA I 6.12 km 35.95 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 14.38
 21.070869°

1 6.12 -101.207081°

6.12 6.12 8.26
 21.047745°

2 0.00 -101.247759°

6.51 0.39 7.87
 21.045824°

3 -101.250569°

7.28 0.77 7.10

4

8.47 1.19 5.91

5

10.65 2.18 3.73

6

10.80 0.15 3.58

7

10.99 0.19 3.39

8

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.



54

TC 506 LA VALENCIANA (ESTE)
DIST.

506SS

14.38 kmCHP 506a ARCO DE META JARDÍN UNIÓN GUANAJUATOPC

00:24506 LA VALENCIANA I 6.12 km 35.95 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

11.08 0.09 3.30

9

11.22 0.14 3.16

10

11.77 0.55 2.61

11

11.91 0.14 2.47

12

12.12 0.21 2.26

13

12.32 0.20 2.06

14

12.69 0.37 1.69

15

12.77 0.08 1.61

16



55

TC 506 LA VALENCIANA (ESTE)
DIST.

506SS

14.38 kmCHP 506a ARCO DE META JARDÍN UNIÓN GUANAJUATOPC

00:24506 LA VALENCIANA I 6.12 km 35.95 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

13.33 0.56 1.05

17

13.38 0.05 1.00

18

13.85 0.47 0.53

19

14.01 0.16 0.37

20

14.11 0.10 0.27

21

14.19 0.08 0.19

22

14.38 0.19 0.00
 21.015734°

23 -101.253047°


